
D C 

HeerhugowaaiS 
Stad van kansen 

R a a d S v e r g - d t í t l n g : 2 6 2 0 í 3 

"Swfsteinumnļęŗ; ~ . ; — , \ 

Agendanr.: 10 
Voorstelnr.: RB2013216 
Onderwerp: Wijziging samenstelling fractie CDA in de raadscommissies 
Programma: 

Reden van agendering: ter besluitvorming 

Aan de Raad, 

Heerhugowaard, 1 november 2013 

Probleemstelling 
De fractievoorzitter van het CDA verzoekt om de afvaardiging van de fractie in de commissies 
Stadsbeheer, Stadsontwikkeling, Middelen en Maatschappelijke ontwikkeling te wijzigen zoals in 
het concept-besluit is aangegeven. 

De wijzigingen vinden plaats vanwege de recente wisseling van personen in de fractie. 

Voorstel I besluit: 
Mw. J.S.L. van Ling-Wanst en de heren M. Koster, F.J.J. Zuurbier, N. Kevik en J.L.M. Schouten 
te benoemen als commissielid namens de fractie CDA in de samenstelling zoals aangegeven in 
de besluittekst. 

Bijlagenr. Titel/Onderwerp 

de griffier, de voorzitter, 



Heerhugowaard 
Stad van kansen 

Nr.: RB2013216 

Voor A U G " 
Tegen — 

de Raad van de gemeente Heerhugowaard; 

gelezen het verzoek van de fractievoorzitter van het CDA d.d. 7 november 2013; 

gelet op het advies van het raadsconvent d.d. 12 november 2013; 

gelet op artikel 4 van de Verordening op de raadscommissies 2010; 

b e s l u i t : 

Mw. J.S.L. van Ling-Wanst en de heren M. Koster, F.J.J. Zuurbier. N. Kevik en J.L.M. Schouten 
te benoemen als commissielid namens de fractie CDA in de samenstelling zoals hieronder is 
aangegeven. 

commissie Stadsontwikkeling: 
F.J.J. Zuurbier 
J.L.M. Schouten 
Mw. J.S.L. van Ling-Wanst 

commissie Stadsbeheer: 
N. Kevik 
J.L.M. Schouten 
mw. J.S.L.van Ling-Wanst 

lid 
plv. lid 
2 e plv.lid 

-lid 
- plv. lid 
- 2 e plvJid 

commissie Middelen: 
M. Koster 
mw. J.S.L. van Ling-Wanst 
F.J.J. Zuurbier 

-lid 
- plv. lid 
- 2 e plv.lid 

commissie Maatschappelijke ontwikkeling: 
M. Koster - lid 
mw. J.S.L. van Ling-Wanst - plv.lid 
N. Kevik -2 e plvJ id 

Heerhugowaard, 26 november 2013 

De Raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 


